

**SAH af 01.10.2020 ApS**

**Humlevej 23, Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 30 52 74 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

---

**Svend Aage Helsinghoff**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAH af 01.10.2020 ApS

Humlevej 23

8240 Risskov

CVR-nr.: 30 52 74 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Aage Helsinghoff

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning og kapitalanbringelse efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 689.995 kr. mod 249.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.462 kr. mod 169.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>689.995</b>	<b>249.827</b>
1 Personaleomkostninger	-2.007	-21.693
<b>Driftsresultat</b>	<b>687.988</b>	<b>228.134</b>
Andre finansielle indtægter	0	982
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.136	-11.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>672.852</b>	<b>217.286</b>
3 Skat af årets resultat	-148.390	-48.266
<b>Årets resultat</b>	<b>524.462</b>	<b>169.020</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	31.654	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	375.008	54.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>524.462</b>	<b>169.020</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	225.401	838.540
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	31.654
Tilgodehavender i alt	<u>235.401</u>	<u>880.194</u>
Likvide beholdninger	<u>1.523.085</u>	<u>545.916</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.758.486</b></u>	<u><b>1.426.110</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.758.486</b></u>	<u><b>1.426.110</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	725.541	350.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.343.341</u></b>	<b><u>964.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	98.390	34.566
Anden gæld	316.755	426.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.145</u>	<u>461.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>415.145</u></b>	<b><u>461.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.758.486</u></b>	<b><u>1.426.110</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	295.913	113.600	909.513
Udloddet udbytte	0	0	-113.600	-113.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.620</u>	<u>114.400</u>	<u>169.020</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	350.533	114.400	964.933
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.008	117.800	492.808
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	31.654	0	31.654
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-31.654</u>	<u>0</u>	<u>-31.654</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>725.541</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>1.343.341</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.007	18.279	
Pensioner	0	3.130	
Andre omkostninger til social sikring	0	284	
	<u>2.007</u>	<u>21.693</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	15.136	11.830	
	<u>15.136</u>	<u>11.830</u>	
 <b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	148.390	60.566	
Årets regulering af udskudt skat	0	-12.300	
	<u>148.390</u>	<u>48.266</u>	
 <b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori			
Direktion	9,55	31.654	0
